Quinta, 19 de Janeiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 425 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

SAAE - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2021, CONTRATO Nº 002/2021 ....................................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022. ......................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022. ......................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022. ......................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022. ......................... 3

Página 1/4

Quinta, 19 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 425
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO ADITIVO

SAAE - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021,

CONTRATO Nº 002/2021

SAAE – SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONTRATANTE. SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE

AGUA E ESCOTO DE SITIO NOVO – MA, CNPJ: 05.300.645/0001-63. CONTRATADA: JEAN CARLOS OLIVEIRA

MIRANDA, com endereço na Rua Antônio Bandeira, s/n, Bairro: Centro, Cidade: Sitio Novo - MA, inscrita no CPF sob o nº

345.587.803,20. OBJETO: Aditivo ao Contrato nº 002/2021, Locação de um poço artesiano para fins de

abastecimento/fornecimento de agua ao bairro Oliveiras e Centro na cidade de Sitio Novo – MA, VIGÊNCIA DO ADITIVO:

prazo de 12(doze) meses, contados da data de sua assinatura, de 08 de janeiro de 2023. Em conformidade com o Processo

Administrativo nº 002/2021 (Dispensa nº 002/2021), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. Sítio Novo

Maranhão, 08 de janeiro de 2023. DELFINO MOREIRA VIANA Diretor

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 1w4ojiii1c20230119160109

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.

CONTRATO: Nº 001/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº. 11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547,

Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da

Administração Pública do Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações;

A vigência do presente contrato será da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser

prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do contrato R$: 1.366.440,24 (Um milhão,

trezentos e sessenta e seis mil, e quatrocentos e quarenta reais, e vinte e quatro centavos). Sítio Novo - MA, 05 de janeiro de

2023. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $egfETq5679C

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.

CONTRATO: Nº 004/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, inscrita no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 877.115,46 (Oitocentos e setenta e sete mil e cento e quinze reais e quarenta e seis

centavos). Sítio Novo - MA, 05 de janeiro de 2023. ROMÁRIO MILHOMEM DA CRUZ. Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $80uICedcCV3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.

CONTRATO: Nº 0003/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio do Fundo Municipal de

Página 2/4

Quinta, 19 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 425
ISSN 2764-2518

Assistência Social inscrito no CNPJ: 18.767.995/0001-86, CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 155.950,00 (Cento e cinquenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais). Sítio Novo -

MA, 05 de janeiro de 2023. ARIADYLLA BARROS DOS REIS. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 6ysnvv3eju20230119160149

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.

CONTRATO: Nº 002/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, inscrita no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 977.577,80 (Novecentos e setenta e sete mil e quinhentos e setenta e sete reais e oitenta

centavos). Sítio Novo - MA, 05 de janeiro de 2023. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO. Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: cx74v2rio920230119170126

Página 3/4

Quinta, 19 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 425
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/O
U=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretari
a da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:19.01.2023 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO ADITIVO
	SAAE - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021, CONTRATO Nº 002/2021

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 002/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-19T18:02:56-0200
	/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL